（様式1号）
駐 車 施 設 附 置（ 変 更 ）届

令和　　年　　月　　日

諏　訪　市　長　　殿

駐車施設附置者
住所（所在地）

　　氏名（名 称）

諏訪市建築物における駐車施設の附置等に関する条例及び同条例施行規則の規定により、
次のとおり届け出ます。

	駐　　車　　施　　設
	1　附　置　場　所

	2　権　利　関　係
	（自己所有地又は借地等の権利関係を明記）

	3　使　　用

承 諾 者
	住　所
(所在地)

	氏　名
(名　称)
	印

	4　規　　模
	区　　分
	駐車マスの大きさ別収容台数及び面積

	2.3ｍ×5.0ｍ
	2.5ｍ×6.0ｍ
	3.5ｍ×6.0ｍ

	台数
	面積
	台数
	面積
	台数
	面積

	建築物内
	台
	㎡
	台
	㎡
	台
	㎡

	建築物外
	台
	㎡
	台
	㎡
	台
	㎡

	計
	台
	㎡
	　　台
	㎡
	台
	㎡

	建　　築　　物
	5　所 在 地

	6　用途地域
	商業地域（　　　　㎡）　近隣商業地域（　　　　㎡）　その他（　　　　㎡）

	7　用　　途
及　　び
規　　模
	駐車施設の
延べ面積
	特定部分の
延べ面積
	その他部分
の延べ面積
	合　　　計

	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	8　運    用

条    項
	第 3 条　　第 4 条　　第 5 条　　第 6 条　　第 7 条　　第 8 条

（ 特 記 事 項　　第 3 条 た だ し 書 き　　第 7 条 第 3 項）

	9　敷地内及び建築物内に附置できない理由
	（ 第 8 条 適 用 施 設 の 場 合 ）

	※届出受付
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	※確認年月日
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	備　　考